CBOBO/I[HU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPY]IA”

No# Jlavorcnocm

337

520

341

317

548

445

97

535

368

382

254

287

477

308

469

519

371

370

450

435

85

410

485

Oobpazosanue

JIBT - J{obpuu

CreunanucTt, TeXHNYEeCKn KOHTpOI

KoopaunHatop npoussoacTso

CuetoBoauTen

CyeTtoBoguTen, onepaTvBeH

CrapLum ekcnept

Jlekap

CuetoBoauTen

Mwusiy, cbaoBe (pbyHO)

Kamepuep/kamepuepka, xoten

Yuctau/ Xurnenucr

MaluvHeH onepatop, x1ebHu nsgenvs

PaboTHMK, MEXaHNYHO NOYNCTBaHE Ha

€HepruiH1 CbopbXeHUs!

JlnyeH acucteHT

PaboTHuK, ce3oHeH

PaboTHuK, o3eneHsBaHe

[oTBay

061, paboTHUK

MaLumHeH onepaTtop, MUsiyHa MaLlMHa

PaboTHuK, o3eneHsiBaHe

OxpaHuten

Hocau-ToBapay, CToku

Bopgau, cenckocTonaHckv MaLLmHm

MawumHeH onepartop, WneHe Ha O6yBKl/I

17 mapm 2023 2.

Buclie / ApxuTekTypa, CTPOUTENCTBO U reofesmns
(CtpouTteneH uHxeHep )

Bucwe / ikoHoMuKa

Bucue / VikoHomuka (cqeToBoguTen)

Bucwwe / VikoHoMuka (C4eTOBOACTBO M KOHTPON)

Bucwe / ViHdpopmaTuka 1 KOMMIOTbPHN HayKu
(MatemaTuika, enekTpoTeXHMKa, eNneKkTpoHuKa 1 ap.

Bucuwe / MeguuuHa

Bucuwe / CyeToBOACTBO U AaHbYHO obnaraHe,Buclue /
MkoHoMuKa

HavanHo

HavanHo,OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO (3aBbpLuUeH Kypc 3a NnpodecroHarnHa
kBanudukaums 3a roteay),CpenHo / Xotenuepcrso,
OcHoBHo,be3 obpasoBaHue

OcHoBHo,be3 obpasoBaHne

OcHoBHo,HauvanHo

OcHoBHo,CpegHo

OcHosHo,CpegHo

OcHoBHo,CpefiHo / PacTeHneBbACTBO U XXUBOTHOBBACTBO

(TkT,TBK)

OcHoBHo,CpeaHo,CpeaHo / [pon3BoacTBEHM TEXHONOMUN
— TEKCTUI, 06Nnekno, 06yBKM 1 KOXNM

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenus bp

1
MS OFFICE.
INTERNET
AHrnuiickn, Hemcku 1
Office naket
1
MS OFFICE.
CYETOBOOHM
1
MS OFFICE.
CYETOBOOHMU
1
MS OFFICE. BA3A
OAHHN
1
1
CyeToBOAHM
NpoayKTn
2
5
1
3
2
20
13
17
5
3
3
4
4
1
1
1
Page 1 of 4



No# Jlnvacnocm

447

446

537

221

222

486

536

176

531

174

491

151

11

150

532

10

183

182

331

506

505

451

388

155

158

533

MeauumHcka cectpa

denpwep

[oTBay

MaHwukiopumcT

dpusbop

Mpoaasay-KoOHCYynTaHT

CepBuTbop

BogonpoBoguuk (BbHLWHO BogocHabasBaHe

1 KaHanu3aums)

CaHnutap

CoHgpop

Mpopasay-KoHCYynTaHT

PaboTHuk, nopapbxka

MTtnueBba

HomaknH

OnepaTop, BbBeXaaHe Ha AaHHU

LLinocep

EnexkTpomMoHTEOp

3aBapuvk

MOHTbOp, 3emMeenckn malnHu

TpakTtopuct

Bopau, cenckocTonaHcku MaLLvHA

Kacuep

BapmaH

[oTBay

['naBeH roTeay

CepButbop

17 mapm 2023 2.

Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

Monyswuciue / 3apaBHu rpuxm
Monyswucle / 3apaBHu rpuxm
MpodecnoHanHa keanudukaums / XotennepcTeo,

pPeCcTopaHTLOPCTBO U KeTepuHr (rotBad),CpeaHo (rotBay)

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo
MS OFFICE.
INTERNET, EJ.
CpenHo (TexHnyecka cneumanHocT)

CpegHo / BetepuHapHa meguumHa,CpegHo /

PacTeHneBBbACTBO 1 KMBOTHOBBACTBO KomnioTbpHa
rpaMoTHOCT

CpegaHo / EnekTpoTexHvka u eHepreTuka (TexHuyecka

crneumnarnHocrT)

CpegaHo / MikoHoMmuueckn Hayku,CpefHo
Office naket

CpepgHo / MawuHocTpoeHe, MmeTanoobpaboTsaHe 1

mMeTanyprus KomniotbpHa
rpaMoTHOCT

CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe u

MeTanyprus (eneKTpOMOHTLOP)

CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe u
MeTanyprus,lNpodecnoHanHa keanudpukaums /

CpepaHo / PacTeHneBBbACTBO U KMBOTHOBBACTBO
CpepnHo / PacteHneBbacTBO U %MBOTHOBBACTBO (TBK ,
TkT)

CpepHo / PacteHneBbacTBO U %MBOTHOBBACTBO (TBK ,
TkT)

CpepnHo / TbproBusi Ha eapo u apebHo,CpeaHo AHIIMNCKN
CpepHo / XoTenuepcTteo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(BapmaH),CpenHo (bapmaH)

CpepHo / XoTenuepcTso, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(rotBau),0OcHoBHoO (roTBay),CpeaHo

CpefHo / XoTenmepcTBo, PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(rotBay),CpegaHo (roteav),lMpodecnonanHa

CpepnHo / XoTenuepcTBo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT AHMMNACKN
(3aBbpLUEH Kypc 3a NpodecroHanHa ksanudukaums 3a HavanHa
KOMMIOTbPHA

1

15
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No# Jlnvacnocm

524

387

154

152

153

538

521

385

386

369

417

367

550

225

224

364

173

195

483

415

306

307

418

12

15

BapmaH

Cepsutbop

Kamepuep/kamepuepka, xoten

ALMUHUCTPATOP, XOTEenN

CepBuTtbop

ALMUHUCTPATOP, XOTEenN

Kamepuep/kamepuepka

AOmuHMCTpaTop, XoTen

[oTBay

[oTBay

Kamepuep/kamepuepka

MoMoLHUK-roTBaY

3aBapuvk

JlakvpoBay, npomMuLLNEHN U3aenus

[Ovpeogeneu, mebenuct

Kamepuep/kamepuepka

TexHuk, e1eKTpu4eckmn cuctemu

LLnsay, obyBkM

MpopaBay-KoHCYynTaHT

ExcnepT, 3acTpaxoBaHe

[oTBay

lMomMoLLHUK-roTBaY

[MoMoLLHUK-roTBaY

CouwnaneH paboTHUK

MepguumHcka cectpa

17 mapm 2023 2.

Oobpazosanue

CpenHo / XoTenuepcTtso, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(MpodecnoHanHa kBanudumkaums 3a 6Gapmax

CpegaHo / XoTenuepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(CepButbop),CpeaHo (CepButbop)

CpepgHo / XoTenuepcTtso, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo

CpefHo / XoTenmepcTeo, PECTOPaHTLOPCTBO U
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo

CpefHo / XoTenmepcTBo, PECTOPaHTLOPCTBO U
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo

CpefHo / XoTenmepcTeo, PECTOPaHTLOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpegHo / XoTenuepcTtso, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpenHo / XoTenuepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpegaHo / XpaHutentu texHonorum (Fotsav)

CpegHo / XpaHutenuu TexHonorum,OcHoBHO,CpegHo
CpenHo,OcHoBHO

CpegHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHoBHO,CpeaHo / MalmHocTpoeHe,

MeTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus (3aBap4uk)

CpenHo,OcHoBHO,CpeaHo / MNpon3BoacTBEHM TEXHONOMN
— ObpBecuHa, XapTus, NacTMacK 1 CTbKIo

CpepnHo,OcHoBHo,CpeaHo / [pon3BoACTBEHM TEXHOMNOMMM
— ObpBecuHa, XapTus, NacTMacu 1 CTbKIo

CpenHo,CpepnHo

CpepnHo,CpeaHo / EnektpoTexHuka n eHepreTuka
CpepnHo,CpegHo / [pon3BoacTBEHN TEXHOMNOMUN —

TekcTun, obnekno, obyBku 1 koxu,OCHOBHO
CpepnHo,CpegHo / Tbprosus Ha eapo n apebHo
CpepaHo,CpegHo / ®ruHaHcK, 6aHKOBO M 3acTpaxoBaTesiHO
neno,Buclue (3actpaxoBaTenHo Jerno)

CpepnHo,CpepHo / XoTenuepcTeo, peCToOpaHTLOPCTBO U
keTepuHr (roteav),lMpodecnoHanHa kBanudukaums /

CpepnHo,CpepHo / XoTenuepcTeo, peCToOpaHTLOPCTBO U
KkeTepuHr (nom. rotead),lpodecuoHanHa kBanudukaums

CpenHo,CpefiHo / XoTenmepcTBo, peCTOpaHTLOPCTBO U
KeTepuHr,OCHOBHO

Qunuan banuux

Bucwe

Bucwe / 3gpasHu rpwxkun (MEOVLUNHCKA CECTPA)

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

AHrnninckn 3
),CpegHo  HavanHa
KOMMIOTbPHA
3
5
AHrInnckn 2
MS OFFICE. BA3A
OAHHWN
5
AHrInnckn 2
HavanHa
KOMMIOTbpHA
5
2
Pa6ota ¢ rotoeu
nporpamHu
4
3
6
3
4
1
1
2
2
4
1
1
7
9
6
1
oduc naket
2
Page 3 of 4



No# Jlnvacnocm

13

54

27

26

38

11

41

18

28

32

31

48

53

49

52

51

50

14

25

Mcuxonor

CouwnaneH acucteHT

Ynctau/ Xurnenuct

PaboTHuK, o3eneHsiBaHe

06w paboTHMK

LLneay

Llodpbop, TOBapeH aBToMOGUN

Llodpbop, nekoToBapeH aBTomobun

Kacvep

O6cnyxBaly, marasviH

Kacuep

OxpaHuten

06w paboTHMK

Kamepuep/kamepuepka

CepButbop

[oTBay

ALMVHUCTPATOp, XOTen

TpynoTtepanesT

MopTnep

17 mapm 2023 2.

Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

Bucwe / Mecuxonorus (Mcuxonor)

OcHoBHO

OcHOBHO

OcHOBHO

OcHoBHO

OcHOBHO

OcHoBHo,CpegHo

CpegHo

CpegHo
Pa6oTa ¢ kacos
anapar.
CpegHo

CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpenHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT

(FotBauy)

CpepgHo,Bucuie
Odmc naket

CpepnHo,Bucwe (TpygosTepanesT)

CpepaHo,OcHoBHO

1

14
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